
ZARZĄDZENIE NR 214/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 z późn. zm. )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Rutkowską - Zastępcę Kierownika Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do: 

1) wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej w imieniu Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha w sprawach: 

a) udzielenia zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych zgodnie z ustawą z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), 

b) udzielenia jednorazowego zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych zgodnie z ustawą 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2151), 

c) odmowy udzielenia zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych zgodnie z ustawą z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), 

d) cofnięcia zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych zgodnie z ustawą z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151). 

2) podpisywania zaświadczeń, poświadczeń, odpisów i wypisów w zakresie spraw realizowanych przez Biuro 
Obsługi Klienta. 

3) do potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem będących w zakresie działania biura. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika 
Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: F0BDF2BC-EA6F-448D-9E15-E9033E2F6B54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 214/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


